
UCHWAŁA NR LV/1038/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 24 kwietnia 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych pomiędzy Gminą 
Miasto Szczecin a Zarządem Morskich Portów Szczecin i Świnoujście S.A.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17,
poz. 128), art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, ze zm. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, 
poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459); Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę prawa własności nieruchomości gruntowych, stanowiących 
własność Gminy Miasto Szczecin, oznaczonych jako działki:
- nr 22/5  z obr. 84-Śr o pow. 53116 m² położona przy ulicy Ks. Stanisława Kujota,
- nr 54/7  z obr. 84-Śr o pow. 3688 m² położona przy Nabrzeżu Bydgoskim,
- nr 53/13 z obr. 84-Śr o pow. 3640 m² położona przy ul. Basenowej 7,
- nr 53/15 z obr. 84-Śr o pow. 9533 m² położona przy ul. Basenowej,
- nr 6/3 z obr. 118-Śr o pow. 14593 m² położona przy ul. Gdańskiej-Węglowej
- nr 17/1 z obr. 86-Śr o pow. 139 m² położona przy ul. Celnej,
- nr 17/7 z obr. 84-Śr o pow. 9425 m² położona przy ul. Stanisława Hryniewieckiego,
na prawo użytkowania wieczystego wraz z własnością budynków Zarządu Morskich Portów 
Szczecin i Świnoujście SA nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działka nr 12/5 z obr. 84-
Śr o pow. 51127 m², położonej przy ul. Tadeusza Apolinarego Wendy 6.

§ 2. Gmina Miasto Szczecin dokona dopłaty równej różnicy wartości zamienianych 
nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


